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/7 TECHNO ™\

CODICE

FO-B14719D Scaldapatate/Condimenti da tavolo con vasca GN 1/1,
completa di 2 lampade ad infrarossi da W.250 cadauna,

DESCRIZIONE

V.230/1, Kw.0,5, dim.mm.600x330x680h

PREZZO/CONSEGNA

Consegna: da 3 a 6 giorni

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

SCALDAPATATE/CONDIMENTI da tavolo con 2 LAMPADE ad INFRAROSSI:

o struttura in acciaio inox;
o vasca Gastro-Norm 1/1 (mm 530x325);

o 2 lampade a raggi infrarossi da W.250 cadauna.

Marchio CE
Made in ITALY

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica
Volts
Frequenza (Hz)

Potenza elettrica (Kw)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Alkezza (mm)

Monofase
V 230/1
5060

0,5

600
330
680

ACCESSORI/OPTIONAL

CODICE/FOTO

FO-A516 Vasca riscaldata

DESCRIZIONE

Vasca riscaldata per mod.BI4719/BI14719D

PREZZO/CONSEGNA

Consegna: da 4 a 9 giorni



file:///images/1440x1280/

	DESCRIZIONE PROFESSIONALE

